SK-20964 GOMA EVA EL CORAZON 19*26CM 2 SET $810 0% $1.620

SK-20167 GOMA EVA SISTEMA MUSCULAR 15.7CM*28CM SKOLE 3 SET $810 0% $2.430

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$81.750
$0
$15.533
$0

$97.283

SON: NOVENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-PNT350 PUSHPINS DE COLORES SKOLE 10 BOX $210 0% $2.100

STK-XLB3D STICKERS 3D (ANIMALES) SURTIDOS 4 SET $1.010 0% $4.040

218-35-N MINI CORCHETERA NEON 3 PZA $1.580 0% $4.740

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$81.750
$0
$15.533
$0

$97.283

SON: NOVENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL